на услуги по изготовлению и размещению рекламно-

информационного материала для нужд филиалов МРФ «Сибирь» ОАО Ростелеком». 

4. Место поставки: Приложение №2_Техническое задание 

5. Начальная (максимальная) цена договора  

Начальная (максимальная) цена договора 4 260 000 (четыре миллиона двести 

шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек, включая НДС.  

6. Код ОКДП 7430090; Код ОКВЭД 74.40. 

7. Срок, место и порядок предоставления документации о проведении запроса 

котировок:  

Настоящий Запрос котировок проводится в соответствии с правилами и с 

использованием функционала ЭТП www.roseltorg.ru.